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Na prośbę portalu www.infoilawa.pl Piotr Pancer odniósł się do nieoficjalnej informacji o
jego zwolnieniu ze stanowiska dyrektora Suskiego Ośrodka Kultury. Potwierdza, że
Burmistrz Susza Marcin Mądry cofnął jego powołanie na to stanowisko, co miało miejsce
tuż przed Świętami - i dziękuje mieszkańcom i współpracownikom za wspólne "wspaniałe i
twórcze 4,5 roku".

Piotr Pancer objął stanowisko szefa Suskiego Ośrodka Kultury latem 2020 roku; wówczas
wygrał konkurs ogłoszony i rozstrzygnięty za kadencji byłego już burmistrza Krzysztofa
Pietrzykowskiego.

Ta zawodowa przygoda właśnie dobiega końca; dziś Piotr Pancer potwierdził portalowi
www.infoilawa.pl, że żegna się z Suskim Ośrodkiem Kultury. Poniżej publikujemy jego
oświadczenie.

Drodzy mieszkańcy Susza, uprzejmie informuję, że w
dniu 23 grudnia 2024 r., zarządzeniem Burmistrza



Susza, cofnięto moje powołanie na stanowisko
dyrektora Suskiego Ośrodka Kultury.

To było wspaniałe i twórcze 4,5 roku. Razem
tworzyliśmy historię Gminy Susz. Jestem Wam bardzo
wdzięczny za podziękowania, które spływały do mnie
przez całe święta.

Chciałem uprzejmie podziękować pracownikom SOK-
u, bez których żadne z pojawiających się przed nami
wyzwań nie byłoby do zrealizowania. Chciałbym
podziękować Mieszkańcom i imiennie panu
Krzysztofowi Pietrzykowskiemu i pani Lucynie Górnik
oraz wszystkim Przyjaciołom Suskiego Ośrodka
Kultury, na których życzliwość mogłem liczyć.

Podsumowując, no cóż...:

pierwszy w historii Polski "Pomnik Triathlonisty",
Strategia Promocji Gminy Susz,
aplikacja miejska (pierwsza w powiecie),
strategia promocji marki SOK #posmakujemocji,
Aleja Sław Suskiego Triathlonu,
Suskie Lato Artystyczne,
międzynarodowy BLENDER ART FESTIVAL, na którym
jako jedyni w kraju posłuchaliśmy "Belgijki" na żywo,
blisko ćwierć miliona złotych ze środków unijnych na
wyposażenie sceniczne SOK,
blisko 600 wydarzeń i warsztatów, ok. 45 000
odbiorców oferty kulturalnej i edukacyjnej,
przeszło 500 artystów i edukatorów.f

-

Bardzo Wam za to dziękuję i serdecznie pozdrawiam.

Piotr Pancer



Komu teraz nowe władze samorządowe powierzą kierowanie suską kulturą - jeszcze nie wiadomo. Do
tematu wrócimy z nowymi informacjami na ten temat.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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